
DOHODA O NAROVNÁNÍ 
uzavřená podle ust. § 1903 a násl. občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

LOM PRAHA s. p. 
se sídlem Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 - Malešice 

LOM•?ii/\H/\ 

LOM-2020-0012-E 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
IČ:00000515 
DIČ: CZ00000515 
zastoupený JUDr. Janem Roučkem-í-editelem státního podniku 
(dále jen „LOM PRAHA") 

a 

Blue Factory s.r.o. 
se sídlem Dlouhá 730/35, 11 O 00 Praha 1 - Staré Město 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 217678 
IČ: 02277476 
DIČ: CZ02277476 
zastoupená Karlem Peclem-jednatelem společnosti 
(dále jen „Blue Factory") 

Preambule 

LOM PRAHA, jako státní podnik, má na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), povinnost 
uveřejňovat některé uzavřené soukromoprávm smlouvy v registru smluv. Smlouvy, které 
podléhají uveřejnění, musí být odeslány do registru smluv k uveřejnění nejpozději do 30 dnů 
od uzavření smlouvy. Nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byla uzavřena, dle ust. § 7, odst. 1 zákona o registru smluv platí, že je zrušena od 
počátku. 

Smluvm strany spolu uzavřely dne 20. 9. 2019 Smlouvu o poskytování služeb (dále 
jen „Smlouva"), jejímž předmětem byl závazek Blue Factory zajistit pro LOM PRAHA 
poskytnutí podpory a doškolem správců informačního systému a klíčových uživatelů pro 
náběh provozu nového informačního systému MS Dynamícs AX v LOM PRAHA. 

V důsledku administrativmho pochybení nebyla Smlouva v zákonem o registru smluv 
stanovené lhůtě zaslána do registru smluv k uveřejnění, čímž došlo k uplatněm zákonné fikce, 
že je Smlouva zrušena od počátku. Bez ohledu na tuto skutečnost se smluvní strany cítí být 
Smlouvou vázány, plnění na základě Smlouvy řádně probíhá dle ujednaných pravidel. 

S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly na narovnání výše uvedeného 
stavu a za tím účelem uzavřely tuto dohodu o narovnání. 

. . ~ 



I. 

1. Smluvní strany se dohodly na nahrazení zrušené Smlouvy touto dohodou o narovnání. 
Smluvní strany se dohodly, že se budou zrušenou Smlouvou řídit (a již se jí v minulosti 
řídily) tak, jako kdyby nebyla zrušená, a proto touto dohodou o narovnání nově ujednávají 
veškerá Smlouvou upravená vzájemná práva a povinnosti shodně tak, jak tato byla 
ujednána v původní zrušené Smlouvě. 

2. Původrú Smlouva činí přílohu této dohody a vyjadřuje dle ujednání smluvních stran, 
obsaženého v této dohodě, současně v plném rozsahu nový rozsah vzájemných práv 
a povinností, sjednaný touto dohodou o narovnání. 

II. 

1. Tato dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jí 
podepíše jako poslední. Účinnosti dohoda nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru 
smluv zajistí LOM PRAHA. 

2. Tato dohoda je uzavřena ve dvou stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních 
stran. 

3. Nedílnou součástí této dohody je následující příloha: 

- Smlouva o poskytování služeb ze dne 20.9.2019 (původní Smlouva) 

V Praze dne . . fJ .:1.~ .. ~~!:-::~ ....... . V Praze dne . . 1J :. ~ :.'1 ~~.~ .. 

Za LOM PRAHA s. p.: Za Blue Factory s.r.o.: 

2 

-~---



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 



LOM PRAHA s. p. 
sídlem 

jednající 

IČO 

DIČ 

zapsaný 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Blue Factory s.r.o 
sídlem 

jednající 

IČO 

DIČ 

zapsaná 

{dále jen „Dodavatel") 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Tiskařská 270/8, Praha 10, Malešice, PSČ 108 00 

JUDr.Jan Rouček, ředitel podniku 

00000515 

CZ00000515 

v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

Dlouhá 730/35, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00 

Karel Pecl, Jednatel 

02277476 

CZ02277476 

v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 217678, 

vedená u Městského soudu v Praze 

dále také "Smluvní strany", 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o poskytování služeb 

(dále také jen „Smlouva"). 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník"). 

2 [Page .~ 
LOM \\;"R/\H/\ 



li. PŘEDMĚTSMLOU\/Y 

Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele, že pro Objednatele zajistí poskytnutí podpory a 

doškolení správců IS a klíčových uživatelů pro náběh provozu nového IS MS Dynamics AX (dále také 

jen „AX") v souvislosti s náběhem a provozováním IS LOM PRAHA s. p. 

Poskytováním odborných konzultací se rozumí zejména: 

i. podpora činností klíčových uživatelů při náběhu a provozování IS (podpora při řešení chyb, 
metodická podpora, optimalizace procesů, zprovoznění nových funkčností, doškolení) 

ii. prověrka a optimalizace procesů správy serverů, na kterých běží IS (zálohování, pravidelné 
kontroly stavu serverů, UPS, optimalizace procesů, doškolení, prověrka zabezpečení serverů 
proti úniku dat) 

íii. provádění drobných programových úprav (analýza, návrh řešení, naprogramování, 
otestování, odladění, proškolení, zdokumentování) 

iv. řešení workflow (pomoc při zprovoznění, nastavování a úpravách workflow) v těžkém 
klientovi AX 

(dále jen „Služby") 

2) Specifikace činností Dodavatele: 

Poskytování odborných konzultací, poradenství a školení klíčových uživatelů 

3) Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytované Služby smluvní cenu dle této Smlouvy. 

Ill. DOBA A MISTO PLNĚNÍ 

1) Místem plnění je a reál Objednatele na adrese: 

• Tiskařská 270/8 Praha 10, PSČ 108 00; 

• Toužimská 1058/226 Praha 9 - Kbely, PSČ 197 00; 

• Mladoboleslavská 1093 Praha 9 - Kbely, PSČ 197 00; 

• Hlavenec 142, Stará Boleslav, PSČ 294 00; 

• Pražská 192, Pardubice, PSČ 53006; 

• Na letišti 406/147, Bochoř, PSČ 750 02 

2) Datum zahájení poskytování předmětu Smlouvy proběhne od data účinnosti Smlouvy. 

3) Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců. 

4) Počet člověkodní při poskytování Služeb nepřekročí  

!V. (ENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Fakturace bude probíhat na základě předávacích protokolů, kdy pověřený zástupce Objednatele 

____ potvrdí.čas_strávenýpřiposkytová~í školení, spolupráci na. řeš~nía. podpoře .5.P.~~vcům __ lS. ·---------···- ----- ,-

3 I P;c;ge 



Denní sazba s dopravou  za poskytování 

Služeb činí Kč. 

3) Celková smluvní cena veškerých Služeb poskytovaných Dodavatelem Objednateli na základě této 

Smlouvy nepřekročí 488 400,· Kč (slovy čtyři sta osmdesát osm tisíc čtyři sta korun českých). Jedná se 

o cenu nejvýše přípustnou. Fakturace vždy bude probíhat v souladu s odst. 1 dle skutečně 

provedeného rozsahu prací. 

4) Veškeré ceny dohodnuté v této Smlouvě jsou ceny v korunách českých bez DPH. DPH bude účtována 

v zákonné výši. 

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Smlouva se řídí českým právním řádem. 

2) Faktura• daňový doklad, vystavená Dodavatelem musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve 

smyslu zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty a zákona č. 563/1991 Sb., O účetnictví, vše 

v platném znění. Faktura je splatná do 30 dní od doručení faktury Objednateli. Dnem úhrady se 

rozumí den, ve kterém byla příslušná částka odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu 

Dodavatele 

3) Nebude-li Dodavatelem vystavená faktura obsahovat výše uvedené náležitostí, nebo je bude uvádět 

chybně, nebo bude fakturováno vadné plnění, je Objednatel oprávněn vrátit ji Dodavateli k 

přepracování ve lhůtě splatnosti. Ve vrácené faktuře Objednatel vyznačí důvod jejího vrácení. Po 

doručení opravené nebo nově vystavené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

4) Při prodlení s úhradou peněžitého plnění uhradí Objednatel Dodavateli úrok z prodlení ve výši 

stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. 

S) Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích týkajících se objednatele, které 

získá v průběhu plnění této smlouvy, a které budou ze strany objednatele označeny jako důvěrné a 

zavazuje se, že přijme všechna rozumně pozadovatelná opatření k ochraně těchto důvěrných 

informaci. Povinnost mlčenlivostí a ochrana podle této smlouvy se nevztahuje na důvěrné informace, 

které se stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením některé povinnosti 

vyplývající z této smlouvy. Povinnost mlčenlivosti a ochrana podle této smlouvy se nevztahuje ani na 

důvěrné informace, které se dodavateli stanou známými nikoliv jako informace důvěrného 

charakteru od jiné osoby než od objednatele, a to před tím, než byly sděleny objednatelem. Důvěrné 

informace mohou být dodavatelem použity výlučně při poskytování poradenských služeb dle této 

smlouvy. 

4 1 Page 
.~ 

t....OM\ ;=,;=.,/\~A .... 



V! ZÁVĚREČNÁ USTANOVEN [ 

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jí podepíše jako poslední. 

Účinnosti smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

2) Jakékoliv změny či doplnění smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a číselně 

označených dodatků ke smlouvě schválených oběma smluvními stranami. 

3) Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností origínálu, z nichž dva obdrží Zadavatel a 

jeden Dodavatel. 

Za Zadavatele 

LOM~~/\H/\. 

lOM l'RAH.t. s.p„ Tísl;;>řská 270/3, 138 (li} ~rul,~ 1G, Mal~kll 

lč OOOOQS15, Dič (200000515. Z~?'"•,, Cl·,1•,:r;,,,,r, •~id;,u 
vedeném Mésts,jm 1oudl'íil v Prare odciil Al.X, 'l'CJ,ka (i1lo 28l 

S jPage 

Za Dodavatele 

A.6 . ~ . 2019 




